
2022 年 6 月 6 日 

お客様各位 

 

気仙沼信用金庫 

 

 

システムメンテナンスによるフリーローン「オールラウンド」申込一時停止のお知らせ 

 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、オリックス・クレジット株式会社保証付フリーローン「オールラウンド」につきまして、保証会

社によるシステムメンテナンスの実施により、下記日時において、インターネットサービスによる

申込ご利用を一時停止させていただきますことをお知らせ致します。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                              

記 

 

◆システムメンテナンス実施日時 

2022 年 6 月 20 日（月） AM 0：00 ～ AM 4：00 

※終了予定時刻につきましては、メンテナンスの状況により変更になる場合がございます。 

 

ご不明な点がございましたら、下記担当まで、お問い合わせください。 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

気仙沼信用金庫 業務部  

担当 菊田 ：飛内    

TEL : 0226-22-6812 

 

以上 


